Ofício CBH rio das Velhas 056/2023
03 de outubro de 2023

Ref.: Reunião Ordinária Diretoria

Os membros da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados
para reunião ordinária que será realizada no dia 10 de outubro de 2023 (terça-feira) às 09h00
através da plataforma Microsoft Teams.

Clique para ingressar na reunião

PAUTA

Item 1: Abertura, verificação de quórum e aprovação da minuta da ata da reunião realizada no
dia 04/08/2023.

Item 2: Encontro de subcomitês 2024

Item 3: Diagnóstico do Plano de Educação Ambiental (PEA) – Tanto Expresso

Item 4: PPA 2024-2027

Item 5: Composição da Diretoria Ampliada, Câmaras Técnicas e GACG

Item 6: Plenária outubro

Item 7: Assuntos gerais e encerramento

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho Neiva
Presidenta do CBH rio das Velhas

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MDhjNTIzZjMtYmVhZC00Y2FmLWIzMjAtZmJlOTVkYzBhNGU3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%224417aec0-8790-4f49-85c2-c85b48b84d73%22%7d